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خبر فوتبال

تأکید فیفا؛ ورود بانوان باید 
به صورت غیرگزینشی باشد

بــا تأکید فیفا به فدراســیون فوتبــال ایران حضور  �
بانوان در اســتادیوم آزادی برای تماشای بازی های تیم 
ملی باید به صورت غیرگزینشــی و آزاد باشد. به گزارش 
ورزش سه، البته فدراســیون جهانی فوتبال خطاب به 
فدراســیون فوتبال ایران اعلام کرده اســت با توجه به 
اینکه در دوران کرونا به سر می بریم، فدراسیون فوتبال 
ایــران می تواند برای حضور تماشــاگران در اســتادیوم 
آزادی هنگام بازی تیــم ملی محدودیت ایجاد کند، اما 
حضور تماشــاگران خانم در استادیوم مانند تماشاگران 
آقا باید به صورت غیرگزینشــی باشد. فدراسیون فوتبال 
ایران در تلاش بود که دیدار ایران – کره جنوبی در هفته 
چهارم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ را با حضور تماشاگر 
برگزار کند که در نهایت موفق به انجام این کار نشــد به 
این خاطر که فیفا با برگزاری این دیدار با حضور تماشاگر 
مخالفت کرد. طبیعتا فدراسیون فوتبال ایران نتوانست 
نظر مســاعد فیفا را برای برگزاری ایــن دیدار با حضور 
تماشاگر جلب کند که یکی از آنها می تواند بحث حضور 
بانوان در اســتادیوم باشــد. این مخالفت با فدراسیون 
فوتبال لبنان هم صورت گرفته اســت و بر اســاس نظر 
فیفا دیدار لبنان در برابر ایران ۲۰ آبان در استادیوم شهر 
صیدا بدون حضور تماشاگر برگزار می شود. دیدار بعدی 
تیم ملی فوتبال ایران در استادیوم آزادی هفتم بهمن در 
برابر عراق خواهد بود. درصورتی که فدراســیون فوتبال 
تصمیم بگیرد این بازی را با حضور تماشاگر برگزار کند، 
باید بــرای حضور بانوان هم در اســتادیوم برنامه ریزی 
کنــد، آن هم به صورت غیرگزینشــی. در غیر این صورت 
این بازی هم بدون حضور تماشــاگر برگزار می شود. در 
گذشــته یکی، دو بازی تیم ملی با حضور تماشــاگران 
خانم برگزار شد که به نظر فیفا این حضور گزینشی بود.

لبنان- ایران
پیش به سوی یازدهمین  برد

تیــم ملــی در آخریــن بــازی دور رفــت مرحله  �
انتخابــی به دیدار تیم ملی لبنــان می رود. به گزارش 
فوتبــال ۳۶۰، دور رفت مرحله نهایــی انتخابی جام  
جهانی ۲۰۲۲ قطر، به هفته آخر خود رســید. بعد از 
قرعه کشــی این مرحله و مشخص شدن رقبای ایران، 
کمتر قابل پیش بینی بود که بازی ایران با لبنان نقش 
بســزایی در سرنوشت تیم ملی داشته باشد. تیم ملی 
در حــال حاضر با ۱۰ امتیاز تیم نخســت گروه و لبنان 
با پنج امتیاز در رتبه ســوم، نزدیک ترین تیمی اســت 
که می تواند صعود مســتقیم ایران بــه جام  جهانی 
را تهدیــد کند. ایران در صورت پیــروزی مقابل لبنان، 
اختلاف امتیاز خود را با تیم ســوم به هفت یا هشت 
امتیاز خواهد رســاند و دور برگشت را آسوده تر دنبال 
می کند ولی با باخت مقابل لبنان، فاصله دو تیم به دو 
امتیاز می رســد و پنج بازی بعدی با نهایت حساسیت 

پیگیری می شود.
فرار از  خاطره تلخ مقدماتی جام  جهانی ۲۰۱۴

تیم ملی لبنان در طول تاریخ، حریف دردسرسازی 
برای ایــران نبوده ولــی تیم ملــی در آخرین حضور 
خود در مقدماتی جام  جهانی در لبنان، این کشــور را 
با ناکامی تــرک کرد و یک بر صفر شکســت خورد تا 
صعود ایران به جام  جهانی ۲۰۱۴ دچار چالش شود. 
با برنامه ریزی عجیب کنفدراسیون فوتبال آسیا، لبنان 
در این مسابقه برای نخستین بار در این مرحله میزبان 
خواهد بود البته این دیدار هم بدون تماشــاگر است. 
این نخستین بازی تیم ملی لبنان در خانه از سال ۲۰۱۹ 
است. این تیم از سال ۲۰۱۵ به عنوان میزبان شکستی 
نداشــته اســت. تیم ملی ایران در رتبه بیســت ودوم 
رده بندی فیفا و اول آسیاســت. لبنان حریف تیم ملی 
تیم پانزدهم آسیا و نودودوم جهان است. سرمربی این 
تیم ایوان هاشــک از جمهوری چک است. این مربی 
ســابقه مربیگری در کشورهای خاورمیانه را دارد و در 
چهــار مصافی که با تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان 
آسیا داشته، صاحب یک برد، یک باخت و دو مساوی 

شده است. هاشک در سال ۲۰۲۱ سرمربی لبنان شد.
تیم ملی بدون طارمی؛ بَرنده تر  با گل زنی کمتر

بزرگ ترین حاشــیه تیم ملی در روزهای اخیر عدم 
دعوت مهدی طارمی اســت. این بازیکن که در پورتو 
بسیار آماده نشان داده با دو گل، یک پاس گل و کسب 
یک پنالتی نقش بســزایی در صدرنشــینی تیم ملی 
داشته است. طارمی در ســال ۲۰۱۵ اولین بازی ملی 
خود را انجام داد و از آن موقع ۵۵ بازی برای تیم ملی 
انجام داده و در ۱۲ مســابقه غیبت داشته است. تیم 
ملی در ۶۹ درصد دیدارهایی که طارمی حضور داشته 
به پیروزی رســیده ولی این نســبت در غیبت طارمی 
۷۵ درصد اســت. طارمــی در دیدارهایی که حضور 
داشته تیم ملی به طور متوسط ۲٫۴ گل در هر بازی زده 
که این عدد در عدم حضور طارمی ۱٫۴ اســت. به نظر 
می رسد تیم ملی در نبود طارمی مشکلی برای پیروزی 
نداشــته ولی غیبت این بازیکن به طور محسوسی در 
آمار گل زنی ایران مؤثر بوده اســت. این مسابقه امروز 
روز پنجشــنبه بیستم آبان از ســاعت ۱۵:۳۰ در لبنان 

برگزار می شود.

توپ ورود تماشاگران به ورزشگاه ها 
در زمین فدراسیون ها

رئیس فدراســیون پزشکی ورزشــی اعلام کرد با  �
ایجاد ســامانه هوشــمند کنترل کارت واکسیناسیون 
که قرار اســت از ۲۰ آبان ســال جاری از سوی وزارت 
بهداشت فعال شود، فدراسیون های ورزشی با لحاظ 
شرایط می توانند نسبت به حضور تماشاگران در اماکن 
ورزشی اقدام کنند. به گزارش ایسنا، غلامرضا نوروزی 
در رابطه با اظهاراتش مبنی بر اینکه از ۲۰ آبان ســال 
جاری با مهیاشدن ورزشــگاه ها و شرایط لازم، امکان 
حضور تماشــاگران در ورزشــگاه ها فراهم می شود، 
بیان کرد: وزارت بهداشــت به دنبال آن است که پس 
از واکسیناسیون، شــرایط جامعه با رعایت پروتکل ها 
به روال ســابق بازگردد. او ادامــه داد: بخش نامه ای 
به زودی از وزارت بهداشــت دریافــت می کنیم مبنی 
بر اینکه افراد می توانند به باشــگاه ها و اماکن ورزشی 
مراجعه کنند که هم می تواند به منظور ورزش کردن و  
هم تماشای مسابقات باشد. رئیس فدراسیون پزشکی 
ورزشی با اشاره به اینکه رشته فوتبال سازوکار خاص 
خــود را دارد و با توجه به متفاوت بودن قوانین آن، از 
دیدار تیم ملی فوتبال ایران با کره جنوبی شاهد بودیم 
کــه منعی برای حضور تماشــاگران وجود نداشــت، 
گفت: اما برخی موارد باید در نظر گرفته شــود که به 
بلیت فروشــی و مواردی از این دست مربوط می شود. 
نوروزی با بیان اینکه با کنترل کارت واکسیناســیون و 
رعایت پروتکل های بهداشــتی، حضور تماشاگران با 
تعداد محدود در ورزشــگاه ها آغاز می شود، گفت: به 
مرور زمان و با آمادگی اماکن ورزشی امیدواریم تمامی 
تماشاگران به صورت کامل در میادین ورزشی حضور 
پیدا کنند و از نزدیک نظاره گر مسابقات باشند. او افزود: 
همچنین باشگاه های ورزشــی با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و کنترل کارت واکسیناسیون امکان فعالیت 
دارند. رئیس فدراســیون پزشــکی ورزشی همچنین 
در رابطــه با اینکــه از چه زمانی تماشــاگران فوتبال 
می توانند با رعایــت دســتورالعمل های مربوطه در 
ورزشــگاه ها حضور پیدا کنند، بیان کرد: این مسئله در 
ابتدای امر منوط به فعال شــدن سامانه کنترل کارت 
واکسیناسیون اســت که قرار است از ۲۰ آبان از سوی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شود 
و پس از آن فدراسیون های ورزشی  می توانند با ایجاد 
ســازوکار و بستر لازم زمینه را برای حضور تماشاگران 

در ورزشگاه ها فراهم کنند.

تیم ملی فوتبال ایران امروز از ساعت 
۱۵:۳۰ بــه وقــت تهــران، در پنجمین 
بــازی از مرحله انتخابــی جام جهانی 
به مصاف لبنان می رود تا آخرین بازی 
مرحله رفت گروهی را برگزار کند. ایران 
پیش از این بازی، با ۱۰ امتیاز صدرنشین 
گروه اســت و لبنان پنج امتیازی در رده 
سوم قرار گرفته است. برخلاف اهمیت 
این دیدار اما مسئله خط خوردن مهدی 
طارمی از تیم ملی، برجسته شده و این 
روزها بیــش از آنکه درباره تقابل ایران 
– لبنان صحبت شــود، حــرف درباره 
خط خوردن مهدی طارمی از تیم ملی 
است. طارمی به دلیل اختلاف نظری که 
با دراگان اســکوچیچ برای تاکتیک پذیر 
بودن یــا نبودن بازیکنــان ایرانی دارد، 
توییتی منتشــر کرده و بــه همین دلیل 
مــورد غضب اســکوچیچ قــرار گرفته 
اســت. البته اســکوچیچ گفته چند بار 
بــه مهدی طارمــی زنــگ زده ولی او 
پاســخش را نداده است. حال، به نظر 

می رســد این موضوع هم دلیــل مضاعفی برای 
خط خوردن طارمی از تیم ملی شده است. نبودن 
طارمی حالا فضای دوقطبی جدیدی را در فوتبال 
ایران به وجود آورده است؛ عده ای می گویند حق 
با اســکوچیچ است و عده ای هم حق را به مهدی 
طارمــی می دهند. در بین دســته دوم، چهره های 
مطرحی همچون خــداداد عزیــزی و علی دایی 
دیده می شوند. برخلاف خداداد که سعی کرده تا 
حدودی دو طرف ماجرا را نگاه کند، علی دایی اما 
در انتقادهایی «بی رحمانه» به دراگان اسکوچیچ 
در آســتانه بازی تیم ملی با لبنان تاخته و گفته او 
در حدی نیســت که بخواهد بــه تاکتیک بازیکنان 
ایرانــی گیر دهد. علی دایــی در صحبت هایی که 
«تســنیم» منتشــر کرده، چندین حمله تندوتیز به 
اســکوچیچ کرده است. «اســکوچیچ بدون شک 
در دنیای فوتبال مربی بزرگی نیســت که بخواهد 
از تاکتیک ناپذیــری یــا تاکتیک پذیــری بازیکنــان 
ایرانــی صحبت کند... او نباید یــادش برود که در 
ایــران در کجا ها و در کــدام تیم ها مربیگری کرده 
و با چــه کارنامه ای به تیم ملی رســیده اســت. 
اســکوچیچ در اندازه ای نیســت کــه بخواهد در 
مــورد تاکتیک ناپذیــری بازیکنــان ایرانی صحبت 
کنــد... در حال حاضر بازیکنــان زیادی از ایران در 

اروپا فوتبال بازی می کننــد. اگر آنها تاکتیک ناپذیر 
یا فوتبالیســت های خوبی نبودنــد به هیچ عنوان 
تیم هــای اروپایی آنها را جــذب نمی کردند... اگر 
کارلــوس کی روش یا یک مربی بزرگ و کارنامه دار 
چنیــن صحبت هایــی را انجــام مــی داد شــاید 
می گفتیــم که آنهــا چیز هایی دیده انــد و در این 
مورد نظر داده اند، ولی آقای اســکوچیچ! شمایی 
که در تیم مطرحی مربیگری نکرده اید نباید چنین 

حرف هایی را بزنید».
اینها بخشــی از صحبت های علــی دایی علیه 
دراگان اســکوچیچ، سرمربی کنونی تیم ملی ایران 
اســت. اینکه چــرا دایی برای دراگان اســکوچیچ 
شمشــیر را از رو بسته، ســؤالی است که این یکی، 
دو روز زیاد مطرح شده است. البته به نظر می رسد 
«بی رحمی» علی دایی با دراگان اسکوچیچ چندان 
بدون دلیل هم نباشــد. برای پی بردن به این مورد 
بایــد به روزی برگشــت کــه در میــان غافلگیری 
بســیاری از فوتبالی هــای ایــران، نام اســکوچیچ 
به عنوان ســرمربی انتخاب شد. آن روزها صحبت 
بر ســر این بود که مربی بعدی تیــم ملی، ایرانی 
اســت. از علی دایی به عنوان جدی ترین گزینه نام 
برده می شــد و خودش عنوان کرده صحبت هایی 
با او داشــته اند. بعــد نام امیــر قلعه نویی مطرح 

شــد و علی دایی گفت که عــده ای صلاحیتش را 
تأیید نکرده اند و وزارت ورزش چوب لای چرخش 
گذاشته است. نهایتا اما در حالی که بسیاری منتظر 
بودند نام امیر قلعه نویی اعلام شــود، اسکوچیچ 
به عنوان سرمربی انتخاب شد. حالا سؤال اینجاست 
که آیا دایی از اینکه اســکوچیچ به جای او معرفی 
شد ناراحت است؟ بعید اســت دلیلش این مورد 
باشــد؛ چون پیش از آن به دایــی خبر داده بودند 
صلاحیتش برای تیم ملی تأیید نشده و می دانست 
قرار اســت ســرمربی بعدی تیم ملی ایــران امیر 
قلعه نویی باشــد. پس شاید این فرضیه پیش بیاید 
که ممکن اســت دلیل ناراحتی دایی این باشد که 
یک مربی خارجی را بــه ایرانی ها ترجیح داده اند. 
به این موضوع هم نمی توان زیاد استناد کرد؛ چون 
بررســی فعالیت های علی دایی نشان می دهد او 
یکی از پروپاقرص ترین هواداران کارلوس کی روش 
در ایران بود. در روزهایــی که قلعه نویی موافقان 
کی روش را «اجنبی پرست» توصیف می کرد، دایی 
تمام قــد از کارلــوس کی روش حمایــت می کرد. 
پــس باید بی رحمی دایی با دراگان اســکوچیچ را 
در جای دیگر جســت. به نظر می رســد ریشه این 
بی رحمی در این باشــد که علی دایی اعتقاد دارد 
دراگان اســکوچیچ انتخاب آقازاده هاست و خارج 

از حوزه فدراسیون فوتبال انتخاب شده 
اســت. او ایــن موضوع را بــه صورت 
علنــی عنوان کــرده و گفتــه خبر دارد 
کــه چه کســی و کجا، دســتور داده تا 
باشد.  تیم ملی  اســکوچیچ ســرمربی 
نشــانه هایی کــه علی دایــی می دهد 
بی ارتبــاط بــا همان فردی کــه او را از 
سایپا برکنار کرد نیست؛ فردی که نهایتا 
ممنوع الفعالیتی  موضوع  شــد  شایعه 
علــی دایــی در فوتبــال ایــران را هم 
رقم زده اســت. دایی همــان زمان در 
گفت وگویی که با ایســنا داشت، پرده از 
این اتفاق ها برداشت. او برای اولین بار، 
همان جا به دراگان اســکوچیچ تاخت: 
از  اســکوچیچ خارج  انتخاب  «مطمئنا 
فدراســیون فوتبال انجام شــده است. 
تــا چند روز قبل قرار بــود مربی ایرانی 
به عنوان ســرمربی تیم ملــی انتخاب 
شــود، اما یکباره آقای اسکوچیچ، بعد 
از یک روز مذاکره انتخاب می شوند. اگر 
از تمام اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال بپرسید متوجه خواهید شد که نظر هیچ یک 
از این عزیزان، روی اســکوچیچ نبوده اســت. شما 
بروید و ببینید اسکوچیچ بعد از انتخابش به عنوان 
سرمربی تیم ملی، چه بازی ای را در لیگ از نزدیک 
تماشــا کرده اســت، بعد می فهمید چه کسانی او 
را بــه تیم ملــی آوردند. آیا در تیم ســایپا و پارس 
جنوبی، بازیکن ملی پــوش داریم؟ باید دقت کنید 
ببینید این مسائل از کجا نشئت می گیرد... بروید و از 
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و سرپرست 
این فدراســیون بپرسید و ببینید آیا اسکوچیچ را به 
آنها تحمیل کرده اند یا خیر؟ خیلی از ما، پســتی را 
که داریم بیشــتر از هر چیز دیگر دوســت داریم و 
می خواهیم به هر نحوی شده بمانیم». شاید علی 
دایی مثل بســیاری دیگــر، در آن روزها فکرش را 
هم نمی کرد دراگان اســکوچیچ در تیم ملی ایران 
نتیجه بگیرد و حالا پیش از بازی با لبنان، تیم ملی 
را بدون شکست در صدر جدول گروه اول انتخابی 
قــرار دهــد. اگرچه از آن زمــان تا بــه الان، دایی 
دیگــر کمتر درباره اســکوچیچ صحبت کرده ولی 
صحبت هــای جدید او به وضوح نشــان می دهد 
نظر علی دایی درباره اسکوچیچ تغییری که نکرده 
هیچ، بلکــه انتقاداتش تندتــر و بی رحمانه تر هم 

شده است.

چرا علی دایی بی رحم شده است؟

شرق: ایــن روزها نام عسل پورحیدری، دختر مرحوم 
منصور پورحیدی، خیلی در رســانه ها مطرح است. 
دلیــل این اتفــاق به خاطر عضویــت او در تیم ملی 
بســکتبال پنج نفره زنان ایران اســت؛ تیمی که بعد 
از ۴۷ ســال برای اولین بــار در رقابت های قهرمانی 
آســیا حضور پیدا کرده است. عســل نه به این علت 
که دختر پیش کسوت سرشناس تیم فوتبال استقلال 
اســت، بلکه به دلیل برخی مســائل حاشیه ای مورد 
توجه قرار گرفته اســت؛ اینکه گفته می شــود او به 
واســطه نفوذ مادرش در فدراسیون بسکتبال راهی 
رقابت های اردن شــده است. فریده شجاعی، همسر 
منصور پورحیدی از مدیران قدیمی زن ورزش کشور 
بــه حســاب می آید کــه درحال حاضــر نایب رئیس 
فدراسیون بســکتبال در امور بانوان است. مسئولیت 
شجاعی در این فدراسیون باعث شده او با وجود این 
حواشی یکی از ســخت ترین دوره های عمر مدیریت 
خود را ســپری کند. ترکیب تیم ملــی پنج نفره برای 
شــرکت در رقابت های دسته دو آســیا در شرایطی 
اوایل آبان نهایی شــد که از همان موقع انتقادهای 
منفی به فیکس شــدن عســل در این تیم شروع شد. 
طوری که در ابتدا مســئولان باشگاه پالایشگاه نفت 
آبادان مدعی شدند شایسته متشرعی و آزاده زمان پور 
که بــه ترتیب ســرمربی و مربی تیم ملی هســتند، 
نفرات اعزامی به اردن را از بین دو تیم های شیمیدر 
و اکســون انتخاب کردند؛ چراکه خودشان در این دو 
باشــگاه نیز مشغول به کار هســتند. باشگاه پالایش 
نفت آبادان با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام خود 
نوشــت: «انیس مرادی، مژگان خــدادادی و ناهیده 
اســدی با وجود عملکرد عالی در لیگ برتر، به دلیل 
اینکه پیراهن اکســون و شــیمیدر قم را نپوشیده اند، 
از تیم ملی خط خوردند تا عســل پورحیدری، دختر 
نایب رئیس فدراسیون، در تیم اعزامی به کاپ B آسیا 

باقی بماند!».
حــالا اما در جریــان برگزاری پیکارهای آســیایی 
اردن، جنجال ها در تیم ملی بسکتبال پنج نفره بانوان 
به اوج خود رســیده اســت. اگرچه ایــن تیم بعد از 
انقلاب نخســتین حضور خود را در مسابقات دسته 
دو آسیا پشت سر می گذارد، اما به اعتقاد کارشناسان 
باید نتایج بهتری در دور اول کســب می شد. ایران در 
شــرایطی دو دیدار خود در مرحلــه گروهی را برابر 
لبنــان و ســوریه برگزار کرد که شکســت خورد. این 
نتیجه در حالی به دست آمده که کادر فنی تیم ملی 
پیش بینی کرده بود با توجه به شــناخت کافی از دو 
رقیب خود در منطقه غرب آسیا، بازی های خوبی را 

به نمایش خواهد گذاشت.
بعد از انجام این دو بازی آمار بسکتبالیســت های 
شــش تیــم حاضــر منتشــر شــده کــه معصومه 

اســماعیل زاده با ۲۵ امتیاز و ۱۲.۵ امتیاز میانگین در 
هر بازی در جایگاه هفتم قرار دارد. شــیدا شــجاعی 
و تینا عســیائیان دیگر بازیکنان ایــران با ۲۰ امتیاز در 
رده ســیزدهم هســتند. نکته ای که در آمار بازیکنان 
مشاهده می شــود، مربوط به عسل پورحیدری است 
که نشان می دهد انتقادها به انتخاب سؤال برانگیز او 
پر بیراه هم نبوده اســت. او در بین بازیکنان حاضر در 
مسابقات کاپ آســیا به عنوان آخرین بازیکن در رده 
۵۹ قرار دارد و در این مســابقات بعد از دو بازی تنها 
دو امتیاز کســب کرد. بااین حال روز گذشته و پس از 
انتشــار آمار بازی تیم ایران در اردن، فریده شجاعی، 
نایب رئیس بســکتبال زنان، مجبور به واکنش شــد؛ 
واکنشــی که البته فنی نبود و بیشتر احساسی بود. او 
به آنا گفت: «اعتراض بــه حذف از تیم ملی اتفاقی 
طبیعی اســت و همه دوســت دارند برای تیم ملی 
بــازی کننــد ولی نظر نهایــی را ســرمربی می دهد. 
مژگان خدادادی و ناهیده اسدی هم به همین خاطر 
اعتراض کرده اند. عســل پورحیدری جای یک نفر را 
گرفته ولی منتقــدان از دو بازیکن به عنوان جایگزین 
او نــام می برند. بــرای اطلاع مخاطبــان باید گفت 
عســل پورحیدری از هفت سالگی در آموزشگاه های 
بســکتبال حضور داشــته و به صورت دانشــگاهی 
این رشــته را فراگرفته اســت. او در بازی های کالج 
آمریکا برای تیم دوم مســابقات بــازی کرد و جایزه 
بازیکن الهام بخش را به دســت آورده است. در تیم 
ملی جوانــان ایران بازی کرده و حتــی اگر به عنوان 
دوازدهمیــن نفــر هم از ســوی ســرمربی انتخاب 
شــده باشــد، تلاش می کند بازیکن مؤثری باشد. من 
به عنوان یک مادر و مدیر وظیفه شناس هستم. اجازه 
نمی دهم حقی تضییع شود. کسانی که فرصت طلب 
هســتند می خواهند با حرف های بی دلیل، نقش یک 
بازیکن تیــم ملی را خراب کنند». به هر شــکل باید 
منتظر ماند و دید شایســته متشرعی بعد از بازگشت 
از مسابقات چه توجیهی درباره وقایع اخیر دارد. این 
برای اولین بار نیســت که فریده شجاعی به حمایت 
از دختــرش در عرصه ورزش محکوم می شــود. او 
ســال ها پیش زمانی که نایب رئیس فدراسیون گلف 
در امور بانوان بود تا حدودی مشــابه این شــرایط را 
تجربه کرده بود. آن زمان نیز عســل عضو ثابت تیم 
ملی گلف زنان ایران بود و در مســابقات بین المللی 
حضور همیشــگی داشــت. نایب قهرمانی مسابقات 
بین المللی گلف قبرس، سومی مسابقات دانشجویان 
جهان در ایتالیا، قهرمانی دومین دوره مسابقات گلف 
جام دوســتی ایران و اسپانیا و کاپ اخلاق مسابقات 
دانشجویان جهان در ایتالیا عناوینی هستند که عسل 
پورحیدری طی عضویتــش در تیم ملی گلف بانوان 

به دست آورد.

عسل پورحیدرى، چهره جنجالى بسکتبال 
زنان در اردن
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